

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

GRAND PANIER EN JACINTHE D EAU

Réf. 13483133



Paniers en jacinthe d'eau.

Structure en métal. Poignées arrondies en matière naturelle.

Dimensions :

50x35xH30 cm.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jacinthe d'eau

Poids Brut : 470 gr.

Poids Net : 370 gr.

Dimensions article : P 50 x l 35 x h 30 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850134834 Réf. : 13483133

Prix : 16.75 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

MOYEN PANIER EN JACINTHE D EAU

Réf. 13484133



Paniers en jacinthe d'eau.

Structure en métal. Poignées arrondies en matière naturelle.

Dimensions :

45x30xH28 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jacinthe d'eau

Poids Brut : 470 gr.

Poids Net : 370 gr.

Dimensions article : P 45 x l 30 x h 28 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850134841 Réf. : 13484133

Prix : 12.18 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

PETIT PANIER EN JACINTHE D EAU

Réf. 13485133



Paniers en jacinthe d'eau.

Structure en métal. Poignées arrondies en matière naturelle.

Dimensions :

40x25xH26 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 470 gr.

Poids Net : 370 gr.

Dimensions article : P 40 x l 25 x h 26 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850134858 Réf. : 13485133

Prix : 8.11 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

PANIER A LINGE ROND EN BAMBOU

Réf. 22173133



Panier à linge rond, couvercle attaché par un anneau en métal, sac intérieur amovible pour transporter facilement le linge sale, poignées en corde.

Livré à plat, montage simple.

Diamètre 40 x hauteur 50 cm.

Livré en carton de 6 pcs.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Matière extérieure : 95% bamboo, 5% polyester / Matière intérieure : 100% polyester

Poids Brut : 1300 gr.

Poids Net : 1200 gr.

Dimensions article : P 40 x l 40 x h 50 cm

Emballage: 42 x 52 x H 32 cm PAR 6

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque :

EAN : 3456850221732 **Réf.** : 22173133

Prix : 10.57 €
+ 0.38 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

PANIER A LINGE RECTANGULAIRE EN BAMBOU

Réf. 22174133



Panier à linge rectangulaire, couvercle attaché par 2 anneaux en métal, sac intérieur amovible pour transporter facilement le linge sale, poignées en corde.

Livré à plat, montage simple.

Livré en carton de 6 pcs.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Matière extérieure : 95% bamboo, 5% polyester / Matière intérieure : 100% polyester

Poids Brut : 1300 gr.

Poids Net : 1200 gr.

Dimensions article : P 40 x l 30 x h 60 cm

Emballage: 62 x 45 x H 32 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque :

EAN : 3456850221749 **Réf.** : 22174133

Prix : 10.97 €
+ 0.38 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

PANIER A LINGE D'ANGLE EN BAMBOU

Réf. 22190133



Panier à linge d'angle, couvercle attaché par 2 anneaux en métal, sac intérieur amovible pour transporter facilement le linge sale, poignées en corde.

Livré à plat, montage simple.

35 cm x 35 cm x hauteur 50 cm.

Livré en carton de 7 pcs.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Matière extérieure : 95% bamboo, 5% polyester / Matière intérieure : 100% polyester

Poids Brut : 1400 gr.

Poids Net : 1300 gr.

Dimensions article : P 35 x l 35 x h 60 cm

Emballage: 62 x 38 x H 32 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque :

EAN : 3456850221909 **Réf.** : 22190133

Prix : 10.54 €
+ 0.38 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

CUBE PLIABLE EN JACINTHE D EAU 32X32X32CM

Réf. 21089133



Cube pliable en matière naturelle, 2 poignées
Housse amovible en polycoton
Armature en métal

Meuble et accessoires non vendus

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 1190 gr.

Poids Net : 1190 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: film plastique 61*32.5*6cm -
carton L63xl36xH45cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3700563702393 Réf. : 21089133

Prix : 10.75 €
+ 0.38 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

CUBE PLIABLE EN JACINTHE D EAU 28X28X28CM.

Réf. 21089134



INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jacinthe d'eau

Poids Brut : 1280 gr.

Poids Net : 1260 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 53x28.5x6cm
env - carton L57xL46xH31

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456852108949 **Réf. :** 21089134

Prix : 9.4 €
+ 0.38 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

CUBE PLIABLE EN JONC DE MER 32X32X32CM

Réf. 21090133



Cube pliable en matière naturelle, 2 poignées
Housse amovible en polycoton
Armature en métal

Meuble et accessoires non vendus.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 1400 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: carton L63xl36xH42cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3700563702379 Réf. : 21090133

Prix : 9.37 €
+ 0.38 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

CUBE PLIABLE EN JONC DE MER 28X28X28CM

Réf. 21090134



Cube pliable en matière naturelle, 2 poignées
Housse amovible en polycoton
Armature en métal
Convient pour la gamme de meubles à cases CASAME

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer

Poids Brut : 1280 gr.

Poids Net : 1260 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 53x28.5x6cm
env - carton L57xL32xH41cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456852109045 **Réf. :** 21090134

Prix : 9.15 €
+ 0.38 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

TIROIR JACINTHE D'EAU GM 45X33X20CM

Réf. 21760133



Tiroir en jacinthe d'eau sur armature métal

2 poignées évidées

3 tailles :

PETIT MODELE : 28*19*H13CM

MOYEN MODELE : 39*28*H17CM

GRAND MODELE : 45*33*H20CM

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jacinthe d'eau et métal

Poids Brut : 1300 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 45 x l 33 x h 20 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850217605 Réf. : 21760133

Prix : 9.97 €
+ 0.38 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

TIROIR JACINTHE D'EAU MOYEN 39X28X17CM

Réf. 21760134



Tiroir en jacinthe d'eau sur armature métal

2 poignées évidées

3 tailles :

PETIT MODELE : 28*19*H13CM

MOYEN MODELE : 39*28*H17CM

GRAND MODELE : 45*33*H20CM

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jacinthe d'eau et métal

Poids Brut : 1000 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 39 x l 28 x h 17 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456852176047 Réf. : 21760134

Prix : 7.91 €
+ 0.38 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

TIROIR JACINTHE D'EAU PETIT 28X19X13CM

Réf. 21760135



Tiroir en jacinthe d'eau sur armature métal

2 poignées évidées

3 tailles :

PETIT MODELE : 28*19*H13CM

MOYEN MODELE : 39*28*H17CM

GRAND MODELE : 45*33*H20CM

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jacinthe d'eau et métal

Poids Brut : 730 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 28 x l 19 x h 13 cm

MOQ : 1

Emballage:

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456852176054 Réf. : 21760135

Prix : 4.75 €
+ 0.18 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

PANIER A LINGE EN JONC DE MER NATUREL

Réf. 21932133



Panier a linge en jonc de mer naturel avec couvercle

Dimensions: diam40xh55cm

Contenance 60 litres

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer

Poids Brut : 2000 gr.

Poids Net : 1950 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: carton 43x44x64cm

Numéro Tarif Douanier : 4602199010

Remarque :

EAN : 3456850219326 Réf. : 21932133

Prix : 27.69 €
+ 0.38 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

PANIER RECTANGULAIRE JACINTHE D EAU POIGNEES RONDES PETIT 36X19XH22CM

Réf. 22052133



Fabrication artisanale en Jacynthe d'eau

ECO PART : 0.08€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacinthe d'eau

Poids Brut : 480 gr.

Poids Net : 460 gr.

Dimensions article : P 36 x l 19 x h 22 cm

MOQ : 1

Emballage: carton L46xL42xH44cm

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456852205235 Réf. : 22052133

Prix : 5.78 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

PANIER RECTANGULAIRE JACINTHE D EAU POIGNEES RONDES MOYEN 40X23XH26CM

Réf. 22052134



Fabrication artisanale en Jacynthe d'eau

ECO PART : 0.08€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacynthe d'eau

Poids Brut : 670 gr.

Poids Net : 650 gr.

Dimensions article : P 40 x l 23 x h 26 cm

MOQ : 1

Emballage: carton L55xL51xH49 cm

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456852205242 Réf. : 22052134

Prix : 8.28 €
+ 0.18 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

PANIER RECTANGULAIRE JACINTHE D EAU POIGNEES RONDES GRAND 46X27XH27CM

Réf. 22052135



Fabrication artisanale en Jacynthe d'eau

ECO PART : 0.08€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacynthe d'eau

Poids Brut : 820 gr.

Poids Net : 800 gr.

Dimensions article : P 46 x l 27 x h 27 cm

MOQ : 1

Emballage: Carton L64xL56xH54cm

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456852205259 Réf. : 22052135

Prix : 10.69 €
+ 0.18 € d'éco-part

Offre de prix : OP20344 (prix valable jusqu'au : 28/02/2025)

COFFRE EN JACINTHE D'EAU AVEC COUVERCLE

Réf. 22060133



Coffre en jacinthe d'eau, 1 couvercle fermé par 1 lien, 1 poignée évidée de chaque coté

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacinthe d'eau, structure métal

Poids Brut : 3850 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 50 x l 35 x h 34 cm

Emballage: 52x38xH38 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850220605 **Réf. :** 22060133

Prix : 24.31 €
+ 0.61 € d'éco-part